
Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem .,D35 Úlibice — Hořice, TDl pro ZAV“ realizovaná na základě Rámcové dohody na výkon stavebního
dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu — 2022", č. rámcové dohody: 0lST-000947

Dodatek č. 8
ke Smlouvě o sdružení ve společnosti

ze dne 23.2.2022
uzavřené dle gg 2716 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů pro realizaci dílčí veřejné zakázky:

„m5 Úlibice — Hořice, TDI pro ZAV“

Smluvní strany (Společníci)

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaná do obchodniho rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
zastoupená: Ing. Alešem Tmečkou, MBA, LL. M., předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(dále jen „Společník I“)

a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/ la, Štýřice, 639 00 Brno
IČ: 60733098 DIČ: CZ60733098
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupená: Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva
(dále též „Společník z“)
a

PUDIS a.s.
se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupená: Ing. Martinem Hóflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Lukášem Ježkem, členem představenstva
Mgr. Evou Ěurči, členkou představenstva
Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva

(dále též „Společník 3“)

a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
IČ: 25103431 DIČ: CZ25103431
zapsaný do obchodniho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524

l/4



Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem „D35 Úlibice — Hořice, TDI pro ZAV“ realizovaná na základě Rámcové dohody na výkon
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu — 2022“, č. rámcové dohody: 01 ST-000947

zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, místopředsedou představenstva
Ing. Michalem Hartmanem, členem představenstva

(dále též „Společník
4“)a
IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem Olšanská 2643/ la, Žižkov, 130 O0 Praha 3
IČ: 25701347 DIČ: CZ25701347
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 62456
zastoupená: Helenou Mazancovou, jednatelem

Vladimírem Titěrou, jednatelem

(dále též „Společník

5cc)a

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem Olšanská 2643/ la, Žižkov, 130 OO Praha 3
IČ: 04363795 DIČ: CZ04363795
zapsaná do obchodniho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, Vložka
243 822
zastoupená: Václavem Marvanem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem
(dále též „Společník 6“)

a

DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha
SIČ: 27955834 DIČ: CZ27955834
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddil B, vložka
12316
zastoupená: Radomilem Havrdou, členem správní rady

Ing. Tomášem Kaasem, členem správní rady
Jakubem Papouškem, předsedou správní rady

(dále též „Společník 7“)

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2, 4 Bratislava — městská část Nové Město, PSČ 832 O3, SR
IČ: 313 22 000 DIČ: s1<2020524770 DIČ: CZ685715769
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Okresního soudu V Bratislavě, oddíl: Sa, vložka
378/B
zastoupená: Ing. Igorem Jakubíkem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Šutkou, místopředsedou představenstva
Ing. Jozefem Harvančíkem, členem představenstva

(dále též „Společník S“)
(všichni společně dále též „Společníci“ nebo Smluvní strany“)

uzavírají

2/4



Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem „D35 Úlibice - Hořice, TDI pro ZAV“ realizovaná na základě Rámcové dohody na výkon
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu — 2022“, č. rámcové dohody: 0lST-000947

V souladu s ujednáním čl. V. (Závěrečná ustanovení) odst. l) Smlouvy o sdružení ve
společnosti ze dne 23. 2. 2022 (dále též „Smlouva") Dodatek č. 8 (dále „Dodatek") v tomto
znění:

I. Úvodní ustanoveni

l) Shora uvedení Společníci uzavřeli dne 23. 2. 2022 Smlouvu o sdružení ve společnosti
podle š 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
Předmětem smlouvy je zejména úprava práv a povinností Společníků při podání společné
nabídky pro zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Rámcová dohoda
na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího
rozsahu — 2022“, ev. č. 0lST-000947 (dále jen „Rámcová dohoda“) a v případě výzvy
uplatněné veřejným zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Čerčanská
2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 (dále jen „Zadavatel“) k podání následné
společné nabídky do zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vyhlášenou
tímto Zadavatelem.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek se výlučně týká pouze práv a povinností
v rámci realizace Dílčí Zakázky specifikované níže.

II. Změna správce

l) Shora uvedení Společníci společnosti s názvem „SG-SMPK-SD-BOZP-2022“ (dále jen
Společnost) se dohodli na skutečnosti, že ode dne účinnosti tohoto Dodatku bude pozici
Správce výhradně pro dílčí veřejnou zakázku na služby s názvem „D35 Úlibice - Hořice,
TDI pro ZAV“ realizovanou na základě Ráníeové dohody vykonávat Společník 3,
společnost PUDIS a.s., IČ: 45272891, se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00
Praha 6.
Bankovní spojení Správce je:

2) Správa společných záležitostí společnosti se tedy uskutečňuje v sídle Správce na adrese:
Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6.

3) V souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku se Společníci tímto ujednáním zavázali udělit
plnou moc Společníkovi 3 - společnosti PUDIS a.s., IČ: 45272891, se sídlem Podbabská
1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 jakožto Společníkovi, který je pověřen správou
společných záležitostí výhradně pro dílčí veřejnou zakázku na služby s názvem „D35
Ulibice — Hořice, TDI pro ZAV“. Udělená plná moc bude nedílnou součástí tohoto
Dodatku jako příloha č. l.

4) Společníci se ujednáním tohoto Dodatku dohodli na skutečnosti odvolat plnou moc
udělenou původně Společníkovi l - společnosti Dopravoprojekt Brno a..s., IČ: 46347488,
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno V souvislosti s uzavřením Smlouvy, a
to výhradně jen pro dílčí veřejnou zakázku na služby s názvem „D35 Úlibice - Hořice,
TDI pro ZA “.

III. Závěrečná ujednání

l) Ostatní ujednání Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 23.2.2022 mezi výše
popsanými Společníky zůstávají beze zníěn.

2) Tento Dodatek se řídí právem České republiky a zakládá místní a věcnou příslušnost
českých soudů. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní

3/4



Dílčí veřejná zakázka na služby s názvem „D35 Úlibice — Hořice, TDI pro ZAV" realizovaná na základě Rámcové dohody na výkon
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu — 20221 ě. rámcové dohody: O1 ST-000947

vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak zák.
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku V platném znění.

3) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna
dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

4) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech
Společníků.

5) Tento Dodatek se vyhotovuje formou elektronického originálu, který obdrží všichni
Společníci. Společnost PUDIS a.s. jako správce bez zbytečného odkladu po uzavřeni
tohoto dodatku zajistí rozeslání uzavřené smluvní dokumentace mezi všechny společníky.

6) Společníci po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že mu po
rozuměli a tento byl sjednán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a
svobodné vůle. Podepsáno osobami oprávněnými zastupovat Společníky Společnosti, a
to prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., O
službáchvytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V

Za Do ravo ro'ekt Brno a.s.J

L Y ggšgfgizz11:42:43 +o2oo 1B:55-31-+02_00_

V Brně
Za Brněnské komunikace a.s.

20250624 06:34:55
+02'D0'

V Praze
Sza PUDI 3-5-

9552932025052:
15:25:51

É-ggzgšgggvo 2;?',;„„,„g'“

V Praze
Za GeoTec-GS, a.s.

4/4

V Praze
Za IPSUM CZ s.r.o.

ggggzzggggvgaz

V Praze
Za KOMOVIA s.r.o.

' ' — —

Datum:

09:47:59 02'O0V Praze +
Za DS engineering PLUS, a.s

025.06.10
14:43:17 +02'00'

V Bratislavě
DOPRAVOPROJEKT, a.s.




